
ZARZĄDZENIE Nr 56/2009 

Wójta Gminy w Siennicy 
z dnia 17 listopada 2009r 

 
 

w sprawie: zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  

                  Socjalnych w Urzędzie Gminy w Siennicy. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) 

 – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy w Siennicy stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 7/2002 Wójta 

Gminy Siennica z dnia 30 grudnia 2002 roku, wprowadza się następującą 

zmianę: 

W § 6 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

”§ 6 ust. 5 Finansowanie pomocy pieniężnej w formie świadczeń 

okolicznościowych”. 

 

        § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      

 


